
Expediente N° 1.531/2017 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Ar. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 

Tel. (0387)425-5408 - Fux (0387)425-5449 
Rcpublica Argentina 

Salta, 28 de febrero de 2018 

RESD-EXA N° 041/2018 

VISTO la resolución del Consejo Directivo N° 667/2017 mediante la cual se 
promocionó transitoriamente a la Prof. Clara Pamela Perez, en el cargo Profesor Adjunto 
- Dedicación Simple para la asignatura Álgebra Lineal y Geometría Analítica de la 
carrera Tecnicatura Electrónica Universitaria - Plan 2006, que se dicta en la Sede 
Regional Metán - Rosario de la Frontera dependiente de esta Unidad Académica, a 
partir de la efectiva toma de posesión de funciones, y 

CONSI DERANDO: 

Que el Director de la Sede Regional Metán - Rosario de la Frontera, avala la 
Nota- Exa N" 039/18 presentada en el presente año a esta Facultad, mediante la cual, 
Ja docente comunicó que se encuentraba en condiciones de asumir sus funciones desde 
el día 6/12/17. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

El DECANO DE lA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Dejar debidamente establecido que, la Prof. Clara Pamela PEREZ, 
promocionada transitoriamente mediante resolución del Consejo Directivo N° 667/2017 
como PROFESOR ADJUNTO - DEDICACiÓN SIMPLE para la asignatura Álgebra 
Lineal y Geometría Analítica de la carrera Tecnicatura Electrónica Universitaria - Plan 
2006, que se dicta en la Sede Regional Metán - Rosario de la Frontera realizó la efectiva 
toma de posesión de funciones a partir del 6 de diciembre de 2.017. 

ARTíCULO 2°._ Hágase saber con copia a: Prof. Clara Pamela Perez, Director de Sede 
Regional Metán - Rosario de la Frontera, Decanato, Vicedecanato, Departamento de 
Personal, Dirección General Administrativa Económica de la Facultad, Dirección 
Administrativa Económica y Financiera y Dirección General de Personal. Cumplido, 
archívese. 

HAF 
smv 
amc 

M •• W-Gll 
SECRfTARIO DE EXTEN8iON y BIENESTAR 
FACUlTAD Dl CS. EXACTAS - UNSR. 


